PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº06/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2025
CHAMADA PÚBLICA/CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS MÉDICOS NA FORMA DE PLANTÕES PARA ATENDIMENTOS AOS USUÁRIOS DO SUS –

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, E PARA EXERCER A FUNÇÃO DE DIRETOR CLÍNICO E DIRETOR TÉCNICO, EM

ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

PRATINHA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS CONSTANTES DO TERMO DE

REFERÊNCIA - ANEXO I, DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA/CREDENCIAMENTO Nº 001/2025.

DATA DOS CONTRATO: 03/02/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: FERREIRA FERREIRA SANTOS ATENDIMENTO A SAÚDE LTDA
CONTRATADA: BARTELLI MEDICINA E SAUDE
CONTRATADA: NORTE SUL SERVIÇOS DE SÁUDE LTDA
CONTRATADA: JALES & KAIO SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

CONTRATADA: ROSSI E SILVA LTDA

VIGÊNCIA:  de 03 de fevereiro de 2025 a 3 de fevereiro de 2026

Pratinha- MG, 04 de fevereiro de 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal